PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N s 068/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita a seguinte
solicitação:

r Implantação de uma balança Rodoviária com
capacidade de pesagem para 80 toneladas, á ser
implantada no perímetro irrigado de Glória,
localizado na margem da BA - 210 km 54.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2016.

Braz

APROVADO NA SESSÃO DE N"
EMj&iUá;
VCVGJvJG: TRA —
MESA DA C.M.GxEfa;

ereador

C/Cópia para: Mário Negromonte Jr
Deputado Federal

Atesto o R e c e b i o PnBta W
_ .

Câmara Muni€i4yeG ória - BA

Bruna L
Assistente do Legislativo

Mat: 047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104-CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154/3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Stte: www.gloria.ba.leg.br
Ematl: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br